CÓDIGO DO CERTIFICADO: 8DN5K-3G6KY-KRW7H-FRDNW VERIFIQUE AUTENTICIDADE EM: https://ime.events/certificado/validar/8DN5K-3G6KY-KRW7H-FRDNW

Certificamos para os devidos fins que o trabalho intitulado "PREVENÇÃO AO USO DE TABACO, ÁLCOOL
E OUTRAS DROGAS EM UM GRUPO DE ADOLESCENTE: UM RELATO DE EXPERIÊNCIA DA ATUAÇÃO
COMO RESIDENTES MULTIPROFISSIONAL EM SAÚDE DA FAMÍLIA" de autoria de ADRIANA PEREIRA
DE OLIVEIRA , BRUNA MENDES CARVALHO E NIVISSON RODRIGO SANTANA SANTOS foi apresentado
na modalidade "BANNER DIGITAL" durante o II  Congresso Nacional  de Saúde da Família  On-line,
realizado no período de 25 a 28 de março de 2024.

Fortaleza/CE, 30 de maio de 2025.

	Certificado de apresentação de trabalho